Os quantitativos estimados estão indicados na tabela abaixo.

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE

1 PALETEIRA (TRANSPALETE) Unidade 3

2  BANCADA DESMONTÁVEL OU DOBRÁVEL Unidade 10

 
7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
O custo estimado da presente contratação importa a quantia de R$ 20.394,50 (vinte mil trezentos e noventa
e quatro reais e cinquenta centavos), conforme planilha anexa aos autos (doc. SEI nº 1774069).
 
8. JUSTIFICATIVA PARA O (NÃO) PARCELAMENTO DA SOLUÇÃO
8.1. Considerando que os itens são interdependentes, não haverá reunião em grupos dos  itens. Assim, a
sugestão é que a aquisição  através de PREGÃO, na forma Eletrônica, do TIPO MENOR PREÇO POR